РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.12. 2016 г.  № 891
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
от 15 октября 2013 года № 367
«Об утверждении границ прилегающих территорий
к некоторым организациям
и объектам муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением Правительства Иркутской области от 13 мая 2013 года № 185-пп «Об определении мест массового скопления граждан, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 25 июня 2013 года № 237-пп «Об определении мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить схемы границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,  приложение 45-46 к  постановлению от 15 октября 2013 года № 367 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (приложение).

2. пункт 3 настоящего постановления изложить в следующей редакции:

2.1 «утвердить схемы границ прилегающих территорий для организаций и объектов, указанных в п.1 настоящего постановления, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, согласно приложениям 1-46.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в сети Интернет www.zhel-ilimskoe.irkobl.ru.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
«Железногорск-Илимское                                               Ю.И. Шестёра
городское поселение»

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
от 07.12.2016 г. № 891
                                                                         «Приложение 45 к постановлению от 15 октября 2013 года №367 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям объектам муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
СХЕМА
границы прилегающей территории к ООО «ТУРАН», на которой
не допускается розничная продажа алкогольной продукции,
г. Железногорск-Илимский, квартал 1, дом 84

[image: image7.bmp]
Условные обозначения:

[image: image1.png]

[image: image2] – организация;

[image: image3] –
граница прилегающей территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
Глава муниципального образования
«Железногорск-Илимское                                                                      Ю.И. Шестёра
городское поселение»

                                                                                                   Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
от 07.12.2016 г. № 891
                                                                         «Приложение 46 к постановлению от 15 октября 2013 года №367 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям объектам муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
Схема
границы прилегающей территории ИП Горин А.А., на которой
не допускается розничная продажа алкогольной продукции,
г. Железногорск-Илимский, квартал 7, д. 1
[image: image4.png]

Условные обозначения:

[image: image5] – организация;

[image: image6] –
граница прилегающей территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
Глава муниципального образования
«Железногорск-Илимское                                                                         Ю.И. Шестёра
городское поселение